
ZARZĄDZENIE Nr 16/2020

BURMISTRZA KARCZEWA

z dnia 4 lutego 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.1) oraz art. 257 pkt. 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm. 2) 

zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej na rok 2020 Gminy Karczew Nr XXII/140/2019 z dnia 30 

grudnia 2019 r.( Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 roku poz. 208, z późn. zm.3) wprowadza się 

następujące zmiany:

1. w § 2 ustala się dochody w łącznej kwocie 96.724.442,27 zł, 

z tego:

a) bieżące w kwocie 91.216.542,28 zł

b) majątkowe w kwocie 5.507.899,99 zł

wprowadzone zmiany przedstawia Zestawienie Nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2. w § 3 ustala się wydatki w łącznej kwocie 100.958.426,27 zł

z tego:

a) bieżące w kwocie 89.839.068,00 zł

b) majątkowe w kwocie 11.119.358,27 zł

wprowadzone zmiany przedstawia Zestawienie Nr 2 do niniejszego zarządzenia;

§ 2.  Dokonuje się zmian w Zestawieniu Nr 6 do Uchwały Budżetowej na rok 2019 

Gminy Karczew Nr IV/32/2019  z dnia 21 stycznia 2019 r. – zgodnie z Zestawieniem Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia.

§ 3.  Dokonuje się zmian w Zestawieniu Nr 7 do Uchwały Budżetowej na rok 2019 

Gminy Karczew Nr IV/32/2019  z dnia 21 stycznia 2019 r. – zgodnie z Zestawieniem Nr 4 do 

niniejszego zarządzenia.

§  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

UZASADNIENIE

1  Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309 i 1696.

2  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2018 r. poz. 2245 oraz Dz. U. z 2019 r.  

poz. 1649.

3 Zmiany do powyższej uchwały wprowadzone zostały Uchwałą Nr XXIII/149/2020 z dnia 3 lutego 2020 r.



Ad § 1.1  Zmiany w Zestawieniu Nr 1  dotyczą zwiększenia dochodów bieżących w 

rozdz.  85215  o  kwotę  1.147,00  zł  w związku  z  otrzymaną  informacją  z  Mazowieckiego 

Urzędu  Wojewódzkiego  o  zwiększeniu  planu  dotacji  na  sfinansowanie  wypłat 

zryczałtowanych  dodatków  energetycznych  dla  obiorców  wrażliwych  energii  elektrycznej 

oraz kosztów obsługi tego zadania – ze środków dotacji na zadania zlecone.

Ad § 1.2  Zmiany w Zestawieniu Nr 2 dotyczą:

a) zwiększenia  wydatków  bieżących  w  rozdz.  85153  o  kwotę  2.000,00  zł  

z przeznaczeniem na zakup testów na wykrywanie obecności narkotyków w ramach badań 

wykonywanych dla pacjentów zamieszkujących na terenie Gminy Karczew;

b) zmniejszenia  wydatków  bieżących  w  rozdz.  85154  o  kwotę  2.000,00  zł  dot.  zakupu 

materiałów i wyposażenia na rzecz Gminnego Programu Profilaktyki  i  Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii;

c) zwiększenia  wydatków  bieżących  w  rozdz.  85215  o  kwotę  1.147,00  zł  w  związku  

z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla 

obiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania – ze środków 

dotacji na zadania zlecone.

Ad § 2.  Zmiany w Zestawieniu Nr 6 dotyczą:

a) zwiększenia  wydatków  bieżących  w  rozdz.  85153  o  kwotę  2.000,00  zł  

z przeznaczeniem na zakup testów na wykrywanie obecności narkotyków w ramach badań 

wykonywanych dla pacjentów zamieszkujących na terenie Gminy Karczew;

b) zmniejszenia  wydatków  bieżących  w  rozdz.  85154  o  kwotę  2.000,00  zł  dot.  zakupu 

materiałów i wyposażenia na rzecz Gminnego Programu Profilaktyki  i  Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii.

Ad §  3.   Zmiany  w Zestawieniu  Nr 7  dotyczą  zwiększenia  dochodów i  wydatków 

bieżących  w  rozdz.  85215  o  kwotę  1.147,00  zł  w  związku  z  otrzymaną  informacją  

z  Mazowieckiego  Urzędu  Wojewódzkiego  o  zwiększeniu  planu  dotacji  na  sfinansowanie 

wypłat  zryczałtowanych  dodatków  energetycznych  dla  obiorców  wrażliwych  energii 

elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania.

2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

852     Pomoc społeczna 1 240 439,00 0,00 1 147,00 1 241 586,00
  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 1 147,00 1 147,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 0,00 1 147,00 1 147,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 0,00 0,00 1 147,00 1 147,00
      Razem 96 723 295,27 0,00 1 147,00 96 724 442,27

Zmiany do Zestawienia Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2020 Nr XXII/140/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. 
Plan dochodów na 2020 rok

Zestawienie Nr 1 do Zarządzenia Nr 16/2020 
Burmistrza Karczewa z dnia 4 lutego 2020 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2020 rok

Burmistrz Karczewa

Michał Rudzki

Strona 1 z 1



Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

851     Ochrona zdrowia 467 000,00 -2 000,00 2 000,00 467 000,00
  85153   Zwalczanie narkomanii 6 000,00 0,00 2 000,00 8 000,00

    1100

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 6 000,00 0,00 2 000,00 8 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 6 000,00 0,00 2 000,00 8 000,00
  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 299 000,00 -2 000,00 0,00 297 000,00

    1100

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 172 280,00 -2 000,00 0,00 170 280,00

      Urząd Miejski w Karczewie 13 120,00 -2 000,00 0,00 11 120,00
852     Pomoc społeczna 2 951 526,75 0,00 1 147,00 2 952 673,75
  85215   Dodatki mieszkaniowe 74 400,00 0,00 1 147,00 75 547,00

    1100

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 400,00 0,00 22,49 422,49

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 400,00 0,00 22,49 422,49

    1300

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 74 000,00 0,00 1 124,51 75 124,51

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 74 000,00 0,00 1 124,51 75 124,51
      Razem 100 957 279,27 -2 000,00 3 147,00 100 958 426,27

Zmiany do Zestawienia Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2020 Nr XXII/140/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Plan wydatków na 2020 rok

Zestawienie Nr 2 do Zarządzenia Nr 16/2020 
Burmistrza Karczewa z dnia 4 lutego 2020 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2020 rok

Burmistrz Karczewa

Michał Rudzki

Strona 1 z 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

305 000,00 0,00 0,00 305 000,00

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 305 000,00 0,00 0,00 305 000,00

    0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

305 000,00 0,00 0,00 305 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie 305 000,00 0,00 0,00 305 000,00
      Razem 305 000,00 0,00 0,00 305 000,00

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

851     Ochrona zdrowia 305 000,00 -2 000,00 2 000,00 305 000,00
  85153   Zwalczanie narkomanii 6 000,00 0,00 2 000,00 8 000,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

6 000,00 0,00 2 000,00 8 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 6 000,00 0,00 2 000,00 8 000,00
  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 299 000,00 -2 000,00 0,00 297 000,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

172 280,00 -2 000,00 0,00 170 280,00

      Urząd Miejski w Karczewie 13 120,00 -2 000,00 0,00 11 120,00
      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 104 500,00 0,00 0,00 104 500,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 54 660,00 0,00 0,00 54 660,00

Zmiany do Zestawienia Nr 6 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2020 Nr XXII/140/2019 z dnia 30 stycznia 2019 r. 
PLAN DOCHODÓW NA REALIZACJĘ GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA ROK 2020

Plan wydatków na 2020 rok

Plan dochodów na 2020 rok

Zestawienie Nr 3 do Zarządzenia Nr 16/2020 
Burmistrza Karczewa z dnia 4 lutego 2020 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2020 rok

Strona 1 z 2



    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy)

126 720,00 0,00 0,00 126 720,00

      Urząd Miejski w Karczewie 22 880,00 0,00 0,00 22 880,00
      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 99 340,00 0,00 0,00 99 340,00

      Razem 305 000,00 -2 000,00 2 000,00 305 000,00

Burmistrz Karczewa

Michał Rudzki

Strona 2 z 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

750     Administracja publiczna 98 907,00 0,00 0,00 98 907,00
  75011   Urzędy wojewódzkie 98 907,00 0,00 0,00 98 907,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

98 907,00 0,00 0,00 98 907,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 98 907,00 0,00 0,00 98 907,00

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 3 191,00 0,00 0,00 3 191,00

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

3 191,00 0,00 0,00 3 191,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

3 191,00 0,00 0,00 3 191,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 3 191,00 0,00 0,00 3 191,00
852     Pomoc społeczna 559 220,00 0,00 1 147,00 560 367,00
  85203   Ośrodki wsparcia 535 350,00 0,00 0,00 535 350,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

535 350,00 0,00 0,00 535 350,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 535 350,00 0,00 0,00 535 350,00
  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 1 147,00 1 147,00

Zmiany do Zestawienia Nr 7 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2020 Nr XXII/140/2019 z dnia 30 stycznia 2019 r. 
Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

Plan dochodów na 2020 rok

Zestawienie Nr 4 do Zarządzenia Nr 16/2020 
Burmistrza Karczewa z dnia 4 lutego 2020 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2020 rok

Strona 1 z 7



    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 0,00 1 147,00 1 147,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 0,00 0,00 1 147,00 1 147,00
  85219   Ośrodki pomocy społecznej 2 100,00 0,00 0,00 2 100,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 100,00 0,00 0,00 2 100,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 2 100,00 0,00 0,00 2 100,00
  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21 770,00 0,00 0,00 21 770,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

21 770,00 0,00 0,00 21 770,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 21 770,00 0,00 0,00 21 770,00
855     Rodzina 20 400 000,00 0,00 0,00 20 400 000,00
  85501   Świadczenie wychowawcze 15 846 000,00 0,00 0,00 15 846 000,00

    2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci

15 846 000,00 0,00 0,00 15 846 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 15 846 000,00 0,00 0,00 15 846 000,00

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

3 970 000,00 0,00 0,00 3 970 000,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

3 970 000,00 0,00 0,00 3 970 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 3 970 000,00 0,00 0,00 3 970 000,00
  85504   Wspieranie rodziny 565 000,00 0,00 0,00 565 000,00

Strona 2 z 7



    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

565 000,00 0,00 0,00 565 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 565 000,00 0,00 0,00 565 000,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

19 000,00 0,00 0,00 19 000,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

19 000,00 0,00 0,00 19 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 19 000,00 0,00 0,00 19 000,00
      Razem 21 061 318,00 0,00 1 147,00 21 062 465,00

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

750     Administracja publiczna 98 907,00 0,00 0,00 98 907,00
  75011   Urzędy wojewódzkie 98 907,00 0,00 0,00 98 907,00
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 993,00 0,00 0,00 75 993,00
      Urząd Miejski w Karczewie 75 993,00 0,00 0,00 75 993,00
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 456,00 0,00 0,00 6 456,00
      Urząd Miejski w Karczewie 6 456,00 0,00 0,00 6 456,00
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 361,00 0,00 0,00 13 361,00
      Urząd Miejski w Karczewie 13 361,00 0,00 0,00 13 361,00

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 825,00 0,00 0,00 1 825,00

      Urząd Miejski w Karczewie 1 825,00 0,00 0,00 1 825,00
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 272,00 0,00 0,00 1 272,00
      Urząd Miejski w Karczewie 1 272,00 0,00 0,00 1 272,00

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 3 191,00 0,00 0,00 3 191,00

Plan wydatków na 2020 rok

Strona 3 z 7



  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

3 191,00 0,00 0,00 3 191,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 685,77 0,00 0,00 2 685,77
      Urząd Miejski w Karczewie 2 685,77 0,00 0,00 2 685,77
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 461,69 0,00 0,00 461,69

      Urząd Miejski w Karczewie 461,69 0,00 0,00 461,69

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 43,54 0,00 0,00 43,54

      Urząd Miejski w Karczewie 43,54 0,00 0,00 43,54

852     Pomoc społeczna 559 220,00 0,00 1 147,00 560 367,00
  85203   Ośrodki wsparcia 535 350,00 0,00 0,00 535 350,00
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 0,00 500,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 500,00 0,00 0,00 500,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 256 370,00 0,00 0,00 256 370,00
      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 256 370,00 0,00 0,00 256 370,00
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 400,00 0,00 0,00 19 400,00
      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 19 400,00 0,00 0,00 19 400,00
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 581,00 0,00 0,00 48 581,00
      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 48 581,00 0,00 0,00 48 581,00

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 6 638,00 0,00 0,00 6 638,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 6 638,00 0,00 0,00 6 638,00
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00 0,00 0,00 4 200,00
      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 4 200,00 0,00 0,00 4 200,00
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 841,00 0,00 0,00 27 841,00
      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 27 841,00 0,00 0,00 27 841,00
    4220 Zakup środków żywności 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00
      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00
    4260 Zakup energii 7 300,00 0,00 0,00 7 300,00
      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 7 300,00 0,00 0,00 7 300,00
    4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00
      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00
    4280 Zakup usług zdrowotnych 520,00 0,00 0,00 520,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 520,00 0,00 0,00 520,00

    4300 Zakup usług pozostałych 64 094,00 0,00 0,00 64 094,00
      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 64 094,00 0,00 0,00 64 094,00

Strona 4 z 7



    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 752,00 0,00 0,00 1 752,00
      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 752,00 0,00 0,00 1 752,00

    4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 35 405,00 0,00 0,00 35 405,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 35 405,00 0,00 0,00 35 405,00
    4410 Podróże służbowe krajowe 1 600,00 0,00 0,00 1 600,00
      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 600,00 0,00 0,00 1 600,00
    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00
      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 149,00 0,00 0,00 6 149,00
      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 6 149,00 0,00 0,00 6 149,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00
  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 1 147,00 1 147,00
    3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 1 124,51 1 124,51
      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 0,00 1 124,51 1 124,51
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 22,49 22,49

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 0,00 22,49 22,49

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 2 100,00 0,00 0,00 2 100,00
    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 070,00 0,00 0,00 2 070,00
      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 070,00 0,00 0,00 2 070,00
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30,00 0,00 0,00 30,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 30,00 0,00 0,00 30,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21 770,00 0,00 0,00 21 770,00
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 770,00 0,00 0,00 21 770,00
      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 21 770,00 0,00 0,00 21 770,00
855     Rodzina 20 400 000,00 0,00 0,00 20 400 000,00
  85501   Świadczenie wychowawcze 15 846 000,00 0,00 0,00 15 846 000,00
    3110 Świadczenia społeczne 15 711 309,00 0,00 0,00 15 711 309,00
      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 15 711 309,00 0,00 0,00 15 711 309,00
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 000,00 0,00 0,00 73 000,00
      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 73 000,00 0,00 0,00 73 000,00
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 753,00 0,00 0,00 7 753,00
      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 7 753,00 0,00 0,00 7 753,00
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00

Strona 5 z 7



      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2 100,00 0,00 0,00 2 100,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 100,00 0,00 0,00 2 100,00
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00
      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 361,00 0,00 0,00 11 361,00
      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 11 361,00 0,00 0,00 11 361,00
    4300 Zakup usług pozostałych 19 605,00 0,00 0,00 19 605,00
      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 19 605,00 0,00 0,00 19 605,00
    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00
      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00 0,00 0,00 2 372,00
      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 372,00 0,00 0,00 2 372,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

3 970 000,00 0,00 0,00 3 970 000,00

    3110 Świadczenia społeczne 3 701 707,00 0,00 0,00 3 701 707,00
      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 3 701 707,00 0,00 0,00 3 701 707,00
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 600,00 0,00 0,00 50 600,00
      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 50 600,00 0,00 0,00 50 600,00
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 300,00 0,00 0,00 6 300,00
      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 6 300,00 0,00 0,00 6 300,00
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 165 950,00 0,00 0,00 165 950,00
      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 165 950,00 0,00 0,00 165 950,00

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 421,00 0,00 0,00 1 421,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 421,00 0,00 0,00 1 421,00
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00
      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 042,00 0,00 0,00 15 042,00
      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 15 042,00 0,00 0,00 15 042,00
    4300 Zakup usług pozostałych 22 108,00 0,00 0,00 22 108,00

Strona 6 z 7



      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 22 108,00 0,00 0,00 22 108,00
    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00
      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00 0,00 0,00 2 372,00
      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 372,00 0,00 0,00 2 372,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00
  85504   Wspieranie rodziny 565 000,00 0,00 0,00 565 000,00
    3110 Świadczenia społeczne 546 900,00 0,00 0,00 546 900,00
      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 546 900,00 0,00 0,00 546 900,00
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 200,00 0,00 0,00 12 200,00
      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 12 200,00 0,00 0,00 12 200,00
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 130,00 0,00 0,00 2 130,00
      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 130,00 0,00 0,00 2 130,00

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 270,00 0,00 0,00 270,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 270,00 0,00 0,00 270,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00
      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00
    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00
      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

19 000,00 0,00 0,00 19 000,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 000,00 0,00 0,00 19 000,00
      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 19 000,00 0,00 0,00 19 000,00
      Razem 21 061 318,00 0,00 1 147,00 21 062 465,00

Burmistrz Karczewa

Michał Rudzki

Strona 7 z 7


	ZARZĄDZENIE Nr 16/2020
	BURMISTRZA KARCZEWA
	z dnia 4 lutego 2020 r.
	w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2020

